
 

Poz. 133 

ZARZĄDZENIE NR 64 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Chóru Akademickiego  
Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 5 Regulaminu Chóru 

Akademickiego Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2022 r. poz. 251), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Radę Chóru Akademickiego Uniwersytetu Warszawskiego, 
zwaną dalej „Radą Chóru”. 

2. Kadencja Rady Chóru rozpoczyna się z chwilą powołania i kończy z dniem  
14 stycznia 2025 r.  

§ 2 

W skład Rady Chóru wchodzą: 

Przewodnicząca: 

1) prof. dr hab. Ewa Krogulec – prorektor do spraw rozwoju; 

Członkowie:  

2) Teresa Gręziak – przedstawicielka chórzystów;  

3) dr hab. Szymon Paczkowski, prof. ucz.; 

4) Krzysztof Piasecki – przedstawiciel chórzystów; 

5) Krzysztof Rostowski; 

6) Hubert Świątek – przedstawiciel chórzystów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 
 


